
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 495 000 €
Reference: R5005510  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Build Size: 300m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Moderní vila, co by kamenem dohodil od třpy1vého Středozemního moře a pulzujícího Puerto Banus. Tato nově
zařízená vila je vzácným klenotem, ideálním pro ty, kteří hledají honosné prázdninové sídlo nebo vysoce výnosnou
investiční nemovitost. 

Luxusní obytné prostory 
Přívětivý obývací pokoj 
V otevřeném přízemí se nachází moderní obývací pokoj s 65ʺ chytrým televizorem a otevřeným krbem, který nabízí
útulnou a zároveň sofistikovanou atmosféru s výhledem do zahrady. 

Jídelní prostor 
Jídelní kout je vybaven krásným dřevěným stolem s kapacitou 6 míst, který je ideální pro in1mní stolování nebo pro
pohoštění hostů. 

Plně vybavená kuchyň 
Supermoderní kuchyně se pyšní elegantními bílými skříňkami, ostrůvkem s barovými stoličkami a všemi špičkovými
spotřebiči potřebnými k přípravě lahodných pokrmů pro vaši rodinu a hosty. 

6 ložnic s vlastní koupelnou 
V této vile se pohodlně ubytuje až 14 hostů a je vybavena 5 dvoulůžky a 4 jednolůžky, takže je ideální pro velké rodiny
nebo skupiny přátel. Každá ložnice nabízí soukromí a luxus, krásně navržené koupelny zajisC, že se každý host bude cí1t
hýčkaný. 

Soukromý bazén a klidná zahrada: 
Krytá terasa 

Velká krytá terasa je ideálním místem pro stolování a zábavu pod širým nebem, kde najdete dřevěný stůl, který pojme
až 14 hostů. Součástí je také odpočinková zóna s pohovkou a výhledem na bazén a zahradu. 

Zábavní vybavení Těšte se na vestavěný gril a stůl na stolní tenis, ideální pro venkovní zábavu a ak1vity. Soukromý
bazén, který se třpyC ve svěží zahradě, nabízí klidnou oázu pro relaxaci a zábavu. Trávte dny vyhříváním na slunci,
osvěžujícím koupáním nebo grilováním u bazénu s přáteli a rodinou. 

Prvotřídní poloha 
Užívejte si luxusu, že se nacházíte v pěší vzdálenos1 od pláže. Představte si, že začínáte den osvěžujícím koupáním v
moři nebo klidnou procházkou po zlatavém písku. V docházkové vzdálenos1 od prvotřídní posilovny a Padel Clubu
máte přístup do komunity stejně smýšlejících lidí a na hodiny fitness. 

Krátkou procházkou se dostanete do centra Puerto Banus, které je proslulé svými luxusními obchody, gurmánskými
restauracemi a vzrušujícím nočním životem. Zažijte to nejlepší z města přímo u vašich dveří s touto vilou na prodej v
Marbelle 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Blízko moře 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 495 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


